bulis i capitulo collocaet. Donata autem ei
 ena fratre suum herode. qui erat genere etate berni-
 tavia regne calidis. p. primoe autem celeris
 agripe dati regni. tensa maria affluebat.
¶ Quia sane percutia non ille in iherusalem abutebat
 exiguus. sed tale multus iestimis crudare ce-
 pit. qualiter si potius absolu*t* tessicte pri-
 sus ob fidio*t* iheros oppugnatib*t* effoss*s*.
¶ Atque ipse opus decessit i caesarea. Re-
 gnauit autem annis tribus. non quod in terram iherusalem
 regeret: alios tribus annis tenuerat potestem.
¶ Reliquias filiarum quod tres decupronatas. be-
 nice mariam atque drusillam filium ac ex
 eadem ipsa duxit nomine agrippam quod non nimis
 puialis erat. Tunc claudius regnum ei iheros-
 lam rediget: i cuius prouincia missus est cesarius
 fons. **¶** Hoc autem tyberium alexandrum. et
 in desuetudine patet i mutates gente in
 pace tenuere. Post herodum et heodes qui reg-
 bat i calide decessit. reliquias de foro*t*
 de sua bernice filios duos. berniciam. et
 hyrcanam. de porto ac mariam aristobolum.
 cuius post mortem fuit aristobulus priuatus reb-
 ita filia ieropata. **H**unc quod erat sic super-
 dixit aristoboli: qui fuit filius herodis.
 aristobulus ac etalevani nati fuerat hero-
 di de mariam. quae ne parere omittit. **I**lex
 andri autem postea i maiori armenia regna-
 uerit. Post obitum autem heodes qui regnauerit
 calide. dauidus agrippa filius agrippam
 auiali sui regno constitutus. **I**lis autem pri-
 ne suscepit curiam p. alexandrum cum iudeis.
Hab quo omnes repertum tumulatum. et denovo ui-
 des calatias apprehendit. Coveniente quippe
 militudine ad die festi azimoy i ecosoli
 mis legatio*t* iherosolima se portu*t* cepit.
 armati quippe milite*t* dies festos custodie-
 bat. ne quod ouemates populi nouae audi-
 ret. unus enim militib*t* eductis tuis vestimentibus
 posteriora sua obiunt ad faciem iudeorum. et
 adhuc habitu votu*t* emitib*t* sillem sic
 clamauit. **H**ab quod sum tota cepit. quoniam mili-
 tudo. ita ut iustas et iudicantes ad suplicium
 militis depositores. **E**thysat in consilio iu-
 uenes et qui natu apti ad seditiones moue-
 das. illis gressum p. siliebat. **H**unc quippe in
 iudeo sayaya rapierat p. ausebat milites.
Tunc cum iudeis veritas netor*t* i iudeis vulgi i-
 stet. peti plies euocauit artos. Et cum essent por-
 tibus immisiti metu iudeos iudicavit grecus. Ita
 quis in figura vbi sicut iherosolima refugio cepe-
 rit. **T**antum autem p. egressu*t* de iustificatione ob-
 struio facta est. ut iustitiae mutua sit figura

hominum iustitia respinta sit. **F**acta est autem iustitiae
 genitrix luctuosa festinas. et plachis p. domos p-
 gulas psonabat. **P**rocessit autem huic cala-
 mitati latronum cum tumulis. **I**uxta bethe-
 ro quippe i. astessi publici stephes quoniam sua
 resors supplacetule quoniam vehabat. quod ab
 iuuibus discepta latromib*t* est. **C**umanus
 autem ad inquisitoris mittes eosque in prisone
 fuisse vicos non se addua iustit: denum
 natus ut inquisitoris latrones i iudeis com-
 tent. **Q**ua occidit quoniam militum in iudeo
 aliqui liberos sacre legis offensos fudit.
 atque abussit. **J**udei autem qui tota religione
 iudeam videnter videbant. et fluenter. et ve-
 lut maxima dilectione aliqui ita iustificationis
 attrahit oculis ad unum cui actione ad amanu
 nus cesarei i. tristis p. cantos ut quod militum
 tantum otuelia deo. legi*t* eius itulisset
 cui non telmaret i. p. amit. **A**dherille. vi
 debat enim milititudinem neque i. etura nisi
 aliqua eet satisfactione sedata adiudica-
 tu militis p. mediu*t* ipsius ad supplicium iusti-
 sit addua. **H**icque iudei placitis animis
 recesserat. **D**enovo autem galileos et sa-
 maitianos p. flictis evortit. **I**n iudeo enim que
 gemma vocat. qui est i magno summae capo-
 situs. quoniam galileus denovo video*t* ad fel-
 tuitate astredes iteravit. **A**d quod sum iudei
 ex galilea figio i. tristis: ut cum summa
 mis p. fligent. **H**oy autem nobiliores conve-
 nerunt ad amanu togates. ut tamquam gra-
 uis calaties orirent. tristis i galilea. et
 eos qui auctores eent hoitad*t* viditaret.
Cumanus vero hys negotiis qui habebat i ma-
 nib*t* i. p. ondes illorum petitiones summi effici-
 p. ratores i. misit. **M**unato i. hoitadio
 iherosolima. ois militudo emota est. **S**ed la-
 dies sollempnitatis i. amanu vulgo i. petu*t*
 fecit. summe duce villo. nec tamquam p. n. p. su-
 o*t* ritim eti archesores. **L**atrimo autem exi-
 et tumulatu*t* quoniam dimes filii cleazam et a-
 levians p. erat. qui in grabotene regno conti-
 minos iuuientes p. miscuit edidere credere. a-
 nullis etatis exiaco tepontes. **P**icos etiam i
 clamauerit. **C**umanus autem hec audies. ad-
 duxit secum vna equum ala que vocat se-
 bastenoy. ut aurelio hys qui vastabant
 esset. **H**icque eorum militos qui cleazay fuerat se-
 tuti p. habedit. militosque iteravit. **A**d religio*t*
 autem milititudinem qui in vastatos samaitianos
 sumis irruerat. p. n. apes genus de iherosolima
 iteravit. optique cilicis et assyrii cne*t* capi-
 tib*t* p. abcepto defecit. n*r*